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63202350 HANSA - Ventil, KV30, 6 bar

EAN: 4015474053519
static.hansa.com/63202350

Technicke udaje
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Technické vlastnosti
Velkost DN (menovity rozmer)
Predpisy

Norma EN

Trieda hlucnosti

Schvalenia a Prehlasenia
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DN15

EN 1488
1(150 3822)

P-1X 384461
TUV.SV.21-547.1/2" W.p
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Nahradné diely
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SP63202350
Nazov
11 0-krazok, d 10.10x1.60 Ukoncené
13 0-krazok, d 18x2
14 Spatny ventil
15 Tesnenie sada
16 [Sk3238]
17 Montaz matice
18 Pripojovacie matice, G1/2
2 Ventil, 6 bar
21 Tesnenie sada
3 Uzatvaraci ventil
31 Krytka Ukoncené
4 Ventil
6 Adaptér Ukoncené
7 Potrubie, L=120
7 Potrubie, L=210
7.2 Vsuvka
73 Potrubie
74 Vsuvka
75 Tesnenie, 18.5x12.2x1.5
8 Potrubie
9
1% Zobrazit, R1/4 10 bar SI Ukoncené

Kod
59905072
59901422
59905003
59901999
59902456
59901998
59911214
59904642
59911174
59904925
59904924
59905142
59902475
59901103
59905126
59902427
59902049
59902560
59902313
59905125
59905074
59902545
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